
Na temelju čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (''NN'' br. 90/11), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''NN'' br. 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i čl. 49. Statuta Grada Makarske (''Glasnik Grada Makarske'' br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada 
Makarske,  dana 13. kolovoza 2012. godine, donosi 

 
III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2012. godinu 

 
Članak 1. 

 
U Planu nabave za 2012. godinu, u čl.2., iza rednog broja 54. dodaje se novi redni broj:  
 

 
Red. 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(+PDV) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

 
 

Planirano 
trajanje 

 

55. Prijevoz učenika osnovnih i srednjih 
škola E-MV 45/12 280.000,00 kn Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

kolovoz 
2012. 15.06.2013. 

 
Članak 2. 

 
Ove  III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2012. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj internetskoj stranici 
Grada Makarske (www.makarska.hr). 

 
Klasa: 400-02/12-20/01                                                                                
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-12-4                                                                                                         GRADONAČELNIK 
 
U Makarskoj, 13. kolovoza 2012.                                                                                                  Marko Ožić Bebek, dr.med. 
 


